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Shenime \2\,. &

L. Informacion i pergjithshem per Shogerine

Shogeria “Kastrati * sh.a Durres eshte shoqeri tregtare ge ushtron aktivitet ekonnomik ne
fushen tregtimit te karburanteve me shumice e pakice,ndertim.

Shogeria eshte regjistruar ne Vendim Gjykate Nr27682 date 03.05.2002 dhe eshte pajisur me
NIPT K21711502 V , me seli ne Lagjia 14 Shkozet Durres

Shogeria ka patur te punesuar mesatarisht 100 (Njeqind) persona gjate vitit 2018

2 Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve kontabel

Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me
legjislacionin kontabel dhe tatimor ne Shqiperi.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228 date 29 Prill 2004 “Per
kontabilietin dhe pasqyrat financiare” dhe Standardet Kombetare te Kontabilitetit.
(b) Parimet e pergatitjes

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.
Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasqyrat financiare.

(c) Monedha funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shqiptare) ne perputhje me
legjislacionin kontabel ne Shqiperi.

3. Politikat kontabel kryesore

(a) Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet ne monedha te huaja jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit
ne daten e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe
rivleresimet me kursin e fundit te vitit te mjeteve monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne
monedha te huaja jane njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

(b) Mjetet monetare

Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarine bankare.

(¢) Llogarite e arketueshme

Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keq, nqs ka.

(d) Vlersimi i inventarit
Njesia ekonomike ka vleresuar inventarin me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te
e realizueshme
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(e) Detyrime tregtare dhe te tjera

®

Detyrimet tregtare dhe te tjera jane patagit

Aktivet afatgjate materiale

(i) Njohja dhe vieresimi

Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe
humbjet nga zhvleresimi (ngs ka).

(ii) Amortizimi

Amortizimi njihet ne pasqyren e te ardhurave me metoden zbritese, me norma te cilat jane te
peraferta me jetegjatesine mesatare te parashikuar te perdorimit.

Normat e amortizimit jane te paragitura si me poshte:

= Ndertesa 5%
= Makineri e paisje,vegla pune 20%
= Mjete transporti 20%
= Mobilje dhe orendi 20%
= Pajisje informatike 25%
* Ndertime e instalime te pergjitheshme 5%

(g) Shpenzime per personelin

(i) Kontributet per sigurime shogerore dhe te ngjashme

Shoqeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj
per kontributet per sigurimet shogerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fugi.
Kostot perkatese te bera ne emer te Shogerise ngarkohen ne pasqyren e te ardhurave me

ndodhjen e tyre.
(ii) Leje e zakonshme e paguar

Shogeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto qe lidhen me lejen e zakonshme atehere kur
eshte perdorur nga personeli perkates.

4. Mjetet monetare

Mjetet monetare detajohen si me poshte:

g Nr Gjendje Gjendje
N . llog. 31.12.2018 3112.2017

1 Vlera ne arke 531 4,450,892 11,991,484
2 Vlera te tjeta ne arke 532

Totali arka 4,450,892 11,991,484
3 Vlera monetare ne tranzit 511 0 0
4 Vlera monetare ne banke 512 174,739,587 271,230,780

Totali banka 174,739,587 271,230,780

Totali - Mjetet monetare 179,190,479 283,222,264

5. Te drejta te arketueshme
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5.1 Nga aktiviteti i Shfrytezimit

NG D b,
W, nrqrg‘e‘:)/y

—_ Nr Gjendje Gjendje
e Ethiifiral llog. | 31.12.2018 31.12.2017
1 Kerkesa te arketueshme afatshkurtra (Kliente) 411 6,875,082,456 6,973,612,009
2 Zhvleresim 491 (143,708,487) (143,708,487)
Totali - Nga aktiviteti i Shfrytezimit 6,731,373,969 | 6,829,903,522
6. Kerkesa te tjera te arketueshme
Kerkesa te tjera te arketueshme detajohen si me poshte:
Nr Emertimi Nr [ Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2018 31.12.2017
1 Kerkesa te arketueshme nga pale te tiera te 467 2,572,343,341 1,668,829.199
lidhura (debitore te tjere)
2 Zhvleresim 496
Totali - Te tjera 2,572,343,341 | 1,668,829,099
7. Inventari
Invetan: detajohet st me poshte vijon :
Mallra per rishitje
Nr | Emertimi Nr Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2018 31.12.2017
1 | Mallra 35 1,731,946,815 2,550,730,338
2 | Zhvletsimii mallrave dhe ( produkteve) per shitje 395
Totali - Mallra 1,731,946,815 2,550,730,338
Nr | Emertimi Nr Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2017 31.12.2017
1 | Matenale te para n
2 | Materiale te tjera 312 41,683,403 0
3 | Inventar i imet dhe amballazhe 32
4 | Zhvlersimi i materialeve te para (teprica kreditore) 3911
5 | Zhvleresimi i materialeve te tjera (teprica kreditore) 3912
6 | Zhvleresimi i inventari i imet dhe amballazhe (teprica 392
kreditore)
Totali - Lende e pare dhe materiale te 41,683,403 0
konsumueshme

8. Aktivet afat gjata materiale

Aktivet afat - gjata materiale detajohen si vijon :
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Instalime

10-Arketime ne Avance per Porosi

Analiza e ketij zeri paragitet si vijon :

6
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; Toka Ndertim.Instalime teknike Mjete Pajisje Fiie Investime ’
FEmertirm Jferrene, 2 L ; ) zyre dhe : Totah
. pergiithshme Makinen transport informatike i : e proces
troje Paiicse orend:
kaire fe Trupesnara
jjendje 31.12.2017 698,680,433 1,149,385,764 100,874,766 368,139,517 9,649,936 10,015,958 385,795,907 2,722,542,281
hresa 26,067,200 0 24,404,490 129,070,076 892,662 6,709,734 320,732,088 509,936,250
Yakesime 151,682,923 Y 14,863,235 7,192,444 173,738,602
sjendje 31.12.2018 575,004,710 1,149,385,764 110,476,021 490,017,149 10,542,598 16,725,692 706,527,995 3,058,739,929
Tmoriesing
sjendje ne 31.12.2017 0 182,190,045 21,807,288 140,981,124 4,880,137 5,502,024 0 355,369,618
thtesa llogaritur 0 41,440,767 16,849,992 45,483,072 1,293,464 1,065,617 0 106,132,912
‘akesime ) ( 0 3,412,674 0 0 0 3,412,674
sjendje ne 31.12.2018 0 223,630,812 38,657,280 183,051,522 6,182,601 6,567,641 0 458,089,856
Viera neto 31.12.2017 695,680,433 967,195,719 79,067,478 227,158,393 4,760,799 4,513,934 385,795,907 2,367,172,663
Vlera neto 31.12.2018 575,064,710 925,754,952 71,818, 741 306,965,627 4,359,997 10,158,051 706,527,995 2,600,650,073
8.Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesematrrese
Analiza e ketij zeri paraqitet si vijon :
Nr Emertimi Nr Gjendje Gjendje
llog. 31.12.2018 31.12.2017
1 | Aksionet e blera ne njesite ekonomike ku ka interesa ne 263 5,284,582,250 1,279,482,250
pjesemarrje
2 | Zhvleresimi per Aksionet e blera ne njesite ekonomike ku 2963
ka interesa ne pjesemarrje
i~ Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka 5,284,582,250 1,279,482,250
jesemarrese
9. Huate dhe obligacionet afatshkurtra
Analiza e ketij zeri paragitet si vijon :
o Gjendje Gjendje
rti llog.
e Fmertini W liog 31122018 | 31.12.2017
je afatgjata (pjes y e paguhen < 12 - )
1 Huagmn}e afatgjata (pjesa e huave ge do te paguhen 4681 5,046,960,719 | 3,317,266,636
muaj)
2 | Qira financiare (pjesa e huave ge do te paguhen < 12 muaj) 460
3 | Amortizimi i akumuluar 4860
4 | Zhvleresimi 4960
Totali - Detyrime ndaj Institucioneve te Kredise 5,046,960,719 | 3,317,266,636
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Mo Gjendje Gjendje
Ne Emertimi Nrllog- | 31122018 |  31.12.2017
1 | Parapagimet e marra per porosi 409 1,095,170,603 429,554,169
Totali -Arketime ne Avance per Porosi 1,095,170,603 429,554,169
10. Te pagueshme ndaj furnitoreve
Analiza e ketij zeri paraqitet si vijon :
51 5 Gjendje Gjendje
e Enean Nellog- | 31122018 | 31122017
1 | Furnitor per mallra,produkte dhe sherhime 401 3,761,718,119 | 3,902,424377
2 | Zhvleresimi 49401
li - Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 3,761,718,119 | 3,902,424,377
Pagugsingge ndaj punonjesve
2
e-peffageson detyrimet per pagat ndaj punonjesve
- Gjendje Gjendje
e Bt Nrllog- | 31102018 | 31122017
1 | Paga dhe shperblime 421 0 0
2 | Paradheniet per punonjesit 423 0 0
Totali - Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
1 | Detyrime per Sipurimet Shoqerore dhe Shendetsore 431 1,902,571 1,278,758
5 Detyrime ndaj Organizmave te tjere per Sigurimet 437
Shogerore dhe Shendetesore
Totali - Te pagueshme ndaj Sigurimeve Shogerore dhe 1,902,571 1,278,758
Shendetesore
Totali -Te pagueshme ndaj punonjesve dhe
Sigurimeve Shoqerore dhe Shendetesore Lohesm L L
13. Detyrime tatimore
Detyrimet tatimore ne menyre te detajuar perbehen si vijon :
o Gjendje Gjendje
N et Nellog- | 39122018 | 31122017
1 | Detyrime te tjera 438
2 | Akciza 441
2 | Tatim mbi te ardhurat personale 442 554,721 254 434
3 | Tatime te tjera per punonjesit 443
3 | Tatim mbi firimin 444 431,039 9,809,541
4 | Shteti- T'v.sh per tu paguar 445
Te tjera tatime per tu paguar dhe per tu kthyer (teprica i
4 4 : 447
kreditore)
5 | Tatmi ne burim 449
Totali - Te Pagueshme per Detyrimet Tatimore 985,760 10,063,975

7

Pasgyrat financiare vjetore per periudhen

nga 1 Janar devi 31 Dhjetor 2018




KASTRATI SH.A DURRES

14. Detyrime ndaj Institucioneve te
Analiza e ketij zeri perbeher si vijon :

S Gjendje Gjendje
N Fanifxini Nellog- | 31120018 | 31.12.2017
1 | Huamarrje afatgjata te pagueshme > 12 muaj 4682 995,279,735 306,991,379
2 | Qira financiare te pagueshme > 12 muaj 4601
4 | Amortizimi i akumuluar 4860
5 | Zhvleresimi 4960
Totali - Detyrime ndaj Institucioneve te Kredise 995,279,735 306,991,379
14. Huara te tjera
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon
_ Gjendje Gjendje
M Exertin Nellog. | 31190018 | 31122017
1 | Te Tjera te Pagueshme 467 33,345,236 33,345,236
2 | Zhvleresimi 4967
Totali - Te Tjera te Pagueshme 33,345,236 33,345,236
17. Kapitali
Kapitali aksionar
Analiza e kesaj llogarie eshte si vijon:
. Gjendje Gjendjj‘
D Baicears Nellog- | 33122018 | 31.12.2017
1 | Kapitali 1 nenshkruar 1 paguar 1M 2,500,000,000 | 2,500,000,000
2 | Kapitali i nenshkruar 1 papaguar 102
Totali - Kapitali i nenshkuar 2,500,000,000 | 2,500,000,000
18.Rezerva ligjore
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
i Gjendje Gjendje
M Enoisechnl Nrllog- | 31122018 | 31.12.2017
1 | Rezerva ligjore 1071 321,410,526 271,682,120
Totali - Rezerva ligjore 321,410,526 271,682,120
19.Rezerva te tjera
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
il Gjendje Gjendje
B¢ e Nellog- | 31122018 | 31.12.2017
2 | Rezerva te tjera 1078 4,157,005,080 | 3,212,165,355
Totali - Rezerva te tjera 4,157,005,080 | 3,212,165,355

20.Rezultati i ushtrimit
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
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Gjendje Gjendje
Nellog, 31.12.2018 31.12.2017
1| Rezultati i ushtrimit N wa/ 109 | 1,227,991,983 | 994,568,131
Totali - Fitimi ( Humbja) SRGQUNEZ 1,227,991,983 | 994,568,131
21. Shitjet neto

Shitjet neto perfagesojne vieren sherbimeve te faturuara gjate vitit 2018

Nr Emertimi Nr llog. Gjendje 31.12.2018 | Gjendje 31.12.2017
1| Shitjer e produketve 5
701
2 | Shitjet e produketeve te ndermjetem - .
702
3 | Shitjet e nenprodukteve = -
703
4 | Shitjet e punimeve dhe sherbimeve
704 290,356,577 521,526,955
5| Shitje mallarsh
705 60,938,947 344 42,346,902,353
Totali - Te ardhura nga aktiviteti i
shfrytezimit 61,229,303,921 42,868,429,308
22.Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit
Nr Emertimi Nr llog. Gjendje Gjendje
31.12.2018 31.12.2017
1 | Te ardhura nga qera
7,081 27,372,140 25,757,640
2 | Komisone
7,082
3 | Transporte per te tretet
7,083 343,139 232,500
4 | Te tjera
7,088 409,887,296 518,717,580
5 | Te ardhura nga grantet
73
6 | Te ardhuar te tjera
75
Fitimet/Humbjet (neto) nga kursit te kembimit (TK)
10 769
8 | Fitimet/Humbjet (neto) nga shitja e AAM deh AAJM
(TK) 77 2,514,267 (200)
9 | Fitimet/Humbijet (neto) nga rivleresimi i aktiveve
afatgjata te investuara (1K) 772
Totali - Te ardhura te tjera te shfrytezimit
440,116,842 544,707,520

23. Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Nr Emertimi Nr llog. Gjendje Gjendje
31.12.2018 31.12.2017

Prodhimii AA jomateriale |
9
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1 721

Prodhimii AA materiale
2 722

13,102,538

17,439,783

Totali -Puna e ktyer nga ee
kapitalizuar QQ;
ap

13,102,538

17,439,783

Nr Emertimi Nr llog. Gjendje 31.12.2018 | Gjendje 31.12.2017
1 Blerje /Shpenzime te materialeve 601
5 Blerje /Shpenzime te materialeve te tjera 602 (233,798,359) (373,015,551)
3 Bletje /Shpenzime mallrash sherbimesh 605 (58,539,188,231) (40.368,492.272)
g | ey stpaising e fas 608 (382,999,206) (494,155,200
5 Zhvleresim inventari 688
5 Shpenzime tranporti per blerje 603
- Shpenzime tranporti per shitje 6272
Taksa, tarifa doganore(kur perfshihen ne
8 | Koston e Blerjes) 632
9 Akciza (kur perfshihen ne Koston ¢ Blerjes) 633
10 Tatime te tjera (kur perfshihen ne Koston e
Blerjes) 638
Totali - Lenda e pare dhe materiale te
konsumueshme (59,155,985,796) (41,235,663,023)
26. Kosto e punes
25.1.Paga e personelit
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
Nr Emertimi Nr llog. Gjendje 31.12.2018 | Gjendje 31.12.2017
1 | Pagat dhe shperblimet e personelit 641 (81,861,511) (56,140,559)
» Kontribute dhe kuota te tjera pet
personelin 645
3 | Shpenzime te tjeta per personelin 648
Totali - Paga dhe shperblime (81,861,311) (56,140,559)
25.2.Sigurimet shogerore
Nr Emertimi Nr llog. Gjendje 31.12.2018 | Gjendje 31.12.2017
10
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1 Sigunimet shogerore dhe shendetsore 644 (13,345,250) 9,212,742)
B e R b @ES{\ 6481
2 ALY /.7 e on
Totali - Sigurimet afe’e 5
shendetsore x (13,345,250) (9,212,742)
27. Amortizimi dhe zh
Analiza e ketij zeri perb
Nr Emertimi Nrllog. | Gjendje 31.12.2018 | Gjendje 31.12.2017
Shpenzime konsumi dhe amortizimt per AAM
1 | dhe AAJM 681 (106,132,912) (88,216,400)
Totali - Sh i i izimi
ota penzime konsumi dhe amortizimi (106,132,912) (88,216,400)
28. Shpenzime te te tjera
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
_ Gjendje Gjendje
N :
4 EHenos e los 31.12.2018 31.12.2017
I | Sherbime nga te tretet
o [ b . 611 (260,132,992) (332,993,315)
= .
g 613 (2,464.040) (16,853,333)
3 | Mirmbjatje dhe riparime 615
4 | Sigurime -
616 (6,226,336) (17,717 469)
5 | Kerkime dhe studime 617
o i 618 (188,899,842) (170,187,600)
Totali - Sherbime nga te tretet (457,723 ,210) (537,751,717)
II | Sherbime te tjera
7 | Personel jashte njesise 621
Shpenzime per koncesione, patenta, licensa dhe
8 y
te ngjashme 623
¥ | Bkl 624 (20,013,371) (10,744,575)
10 | Transferime , udhetime, djeta 625 (1,554,028)
11 | Shpenzime postare dhe telekom unikimi 626 (3,563,715) (2,277,966)
12 | Shpenzime transporti per blerjet 6.271
13 | Shpenzime transporti per shitjet 6.272
14 | Shpenzime transporti per personelin 6.276
15 | Sherbime bankare 628 (61,457,143) (67,501,855)
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16 Taksa tarifa doganore (kur nuk perfshihen ne
koston ¢ bletjes) 632
17 | Akciza (kur nuk perfshihen ne koston e blerjes) 633
18 | Taksa dhe tarifa vendore 634 (7,026,541) (707,300)
19 Taksa e rregjistrimit (kur nuk perfshihen ne
koston e blerjes) 635 (4,813,304) (6,665,128)
20 Tatime te tjera (kur nuk perfshihen ne koston e
blerjes) 638 (11,217,062) (8,136,663)
5
Totali -Shesbime tetiors (115,645,164) (96,033,487)
I Shpenzime te tjera -
21 | Subevnecione te dhena 653 (700,000) (267,300)
22 | Shpenzime per pritje dhe perfagsime 654
28 | Shpenzimete Gy 658 (144,914,732) (174,969,130)
Totallshpsting te fers (145,614,732) (175,236,430)
IV | Te tjera
e St ; ;
£ | ShpSaE e s L) 667 (209,835,188) (173,637,372)
26 | Humbje nga kembimer valutore (TD ) 669
27 | Humbje nga rivlersimi /shitja e AQT (TD) 687
Taleges (209,835,188) (173,637,372)
Totali - Shpenzime te tjera ( I+II+III+[V ) (928,818,294) (982,659,006)
29, Shpenzimet te tjera financiare
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
% Nr Gjendje Gjendje
e i llog. 31.12.2018 31.12.2017
Fitimi / humbja nga ndryshimi i kursit te kembimit, te huave te
dhena dhe te marra ne monedhe te huaj dh lidh G531/
1 - e 7691 73,889,900 | 142,253,188
veprimtarite financiate dhe investuese
Totali - Shpenzime te tjera financiare 73,889,900 142,253,188

30. Fittmi (humbja) neto e vitt financiar

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar i paragitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve detajohet

Nr | Enertimi Nr.llog. Vlera
1 | Rezultati ushtrimor 1,470,269,638
2 | Shpenzime te panjohura 144,914,732
3 | Gjoba dhe shperblime 657 144,914,732
4 | Shpenzime te tjera 658
5 | Shpenzime te ndryshme(Qera) 654
6 | Amortizme t¢j normave fiskale 6,811 0
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7 | Te tjera 618
8 | Totali 1,615,184,370
Minus humbjen fiskale te mbartur 0
10 | Fitimi neto fiskal ( 8+9) 1,615,184,370
11 | Tatim fitimi 15 % 242,277,656
Fitimi humbja ( neto) fiskal (
12 | 10-11) 1,227,991,983

Per periudhen tatimore 2018 shoqeria Kastrati sha Durres rezulton me fitim tregtare per shumen
1,470,269,638,957,059 leke dhe duke modifikura me shpenzimet e panjohura rezulton fitimi neto
fiskale ne shumen 1,615184370 leke .

Durres , mel5/03/2019

ADMINISTRATORI

13

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen

nga I Janar deri 31 Dhjeior 2018




Tatimpaguesi: KASTRATI SH.A
NIPT K21711502 V

Inventari Dt. 31.12.2018

Adresa Lgj.14,Shkozet,Durres
"Aktive Qarkulluese”
Ne leke

Nr. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera (ne Lek)

I |Diesel litra 11,969,527 603,230,592
1[Mag.Doganore Porto Romano litra 11,619,734 48.41 562,511,323
2|Sanxhak,Lag litra 164,101 116.41 19,102,642
3|Bilisht litra 185,692 116.41 21,616,627

Il |Benzine litra 1,706,805 129,422,116
1|Magazine doganore Porto Romano litra 803,193 41.84 33,604,842
2|Mag.Fiskale Porto Romano litra 679,071 105.95 71,947,059
3|Sanxhak,Lag litra 37,926 106.88 4,053,568
4|Yrshek,Tirane litra 160,840 106.19 17,079,600
5|Bilisht litra 25,/TH 106.19 2,737,047

lll |Gazoil 10 ppm litra 4,997,159 431,328,311
1[Mag.Fiskale Porto Romano litra 4,624,792 83.69 387,057,598
2|Yrshek,Tirane litra 372,367 118.89 44,270,713

IV |Biodiesel litra 6,529,388 549,643,882
1|Magazine Doganore Porto Romano litra 6,529,388 84.18 549,643,882

V |Vajra litra 151,772 18,321,916
1|Vaj lamium Porto Romano litra 161,772 120.72 18,321,916

Totali I Inv.Fizik.llog 3510 25,354,651 1,731,946,816

| |Inv.Mat.Nd.Depozita karb.P Romano 37,944,757
1|Pllaka celiku kg 470,001.00 76.18 35,802,716
2|Platforma metalike cope 8.00 | 236,227.00 1,889,816
3|Profile celiku kg 3,363.00 75.00 252,225

Il |Inv.Mat.Nd.Porti MBM P Romano 3,557,521
1|{Derrrrasa per anije02*0.24*3.15 cope 10 45,603.10 456,031
2|Gure m?3 40.00 1,600.00 64,000
3|Hekur kg 16,972 62.77 1,065,308
4|Llamarine kg 1,140.00 84.18 95,966
5|Profile hekuri kg 16,915.00 110.92 1,876,216

lll_|Magazina Shkozet 181,125

Ngjitese gese teknowool S100 kg 250.00 724.50 181,125
Totali | Inv.Fizik Llog.312 41,683,403
1,773,630,219
1,773,630,219

Inspektori Deges Tatimeve

(

)

(emer mbiemer, firme e vule ne ¢do fage)




Shogeria "Kastrati"sh.a
NIPTI:K21711502V

Aktivet Afatgjata Materiale _me vlere fillestare 2018

_ ) Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia e Shtesa Pakesime 31/12/2018
1 |Toka Leke 698,680,433 28,067,200] 151,682,923 575,064,710
2 |Ndertime Leke 1,149,385,764 0 0| 1,149,385,764
3 |Makineri,paisje Leke 100,874,766 24,464,490 14,863,235 110,476,021
4 |Mjete transporti Leke 368,139,517| 129,070,076 7,192,444 490,017,149
5 |kompjuterike Leke 9,649,936 892,662 0 10,542,598
6 |[Te tjera Leke 10,015,958 6,709,734 0 16,725,692
7 _|Ne proces dhe pagesa pjesore Leke 385,795,907| 320,732,088 0 706,527,995
8 0 0
TOTALI 2,722,642,281| 509,936,250 173,738,602| 3,058,739,929
Amortizimi A.A.Materiale 2018
. ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2018 Shtesa Pakesime 31/12/2018
1 |Toka Leke 0 0 0 0
2 |Ndertime Leke 182,190,045 41,440,767 0 223,630,812
3 |Makineri,paisje,vegla Leke 21,807,288 16,849,992 0 38,657,280
4 |Mijete transporti Leke 140,981,124 45,483,072 3,412,674 183,051,522
5 |kompjuterike Leke 4,889,137 1,293,464 0 6,182,601
6 |[Tetjera Leke 5,502,024 1,065,617 0 6,567,641
7__[Ne proces dhe pagesa pjesore Leke 0 0 0 0
8 0 0
TOTALI 355,369,618 | 106,132,912 3,412,674| 458,089,856
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018
ok ' Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2018 Shtesa Pakesime 31/112/2018
1 |Toka Leke 698,680,433 28,067,200| 151,682,923 575,064,710
2 |Ndertime Leke 967,195,719| -41,440,767 0 925,754,952
3 |Makineri,paisje,vegla Leke 79,067,478 7,614,498 14,863,235 71,818,741
4 |Mjete transporti Leke 227,158,393 83,587,004 3,779,770 306,965,627
5 |kompijuterike Leke 4,760,799 -400,802 0 4,359,997
6 |Tetjera Leke 4,513,934 5,644, 117 0 10,158,051
7 |Ne proces dhe pagesa pjesore Leke 385,795,907| 320,732,088 0] 706,527,995
8 0
TOTALI 2,367,172,663| 403,803,338| 170,325,928 | 2,600,650,073




L]

Subjekti "Kastrati"sh.a

NIPT-l K21711502V
Aktiviteti:Tregtim karburante me p.,ndertim.
Tel. 05265168
Inventari i atito he pronesi te subjektit viti 2018
Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1]Autobot ATV Benz 13970litra DR7731C 1,712,355
2|Autobot ATV Volvo 10000litra DR2809D 1,426,379
3|Autobot ATV Benz 7200 litra DR4633E 1,567,489
4{Autobot ATV Iveko 7200 litra AA376PB 1,980,204
5|Benz-Mercedez ML-320 foristr TR 37778 5,467,281
6|Koke trehegese Volvo 39500 litra DR1081F 1,155,520
7|Gjysemrimorkio Volva 39500 litra DR1082F 361,231
8|Koke trehegese Volvo 40000litra DR1083F 1,155,520
9|Gjysemrimorkio Volva 40000litra DR1084F 820,743
10| Toyota Hilux AHT ngjyre jeshil e mbyll.autrobot Tr 1000 litra TR1335U 2,618,550
11|Koke terhegese Mercedes benz(Rocsped) 2300litra DR3327F 465,109
12|Kamion Bot tip M.Benz Michael ACTORS 20000 DR3780F 4,430,400
13|Eskavator me zinxhir 100KW 899,925
14|Koke terheqese Mercedes benz Bilbil Hasa 28200litra AAD14BK 5,691,044
15]|Rimorkjo Henpiklas TR6081T Shpetim Kastrati 17500litra TRO681T 1,323,002
16| Auto Karro tip Misubish AA015BK(Auto bot | modif.) 1000litra AA015BK 1,120,553
17|Koke terhegese tipi1851,ACTORS,viti 2008 AAQ14BK AAD14BK 6,666,935
18]Koke trajleri Mercedez Benz Ndue Miza AA495E| 5,251,152
19| Gjysmerimorkio shasai 7755 ,Ndue Miza 45000litra AC475 708,333
20|Koke terhegese Skania AA283 DI Mond Mancka AA283 DI 6,162,640
21[Kamion cisterne i perd. Mercedes 2540 v.2002,AA124DX Besnik Ademi 19000litra AA124 DX 4,069,570
22|Koke terheqgese MAN TR3842S Sokol Mulligi AAQ48KL 666,667
23|Autovetur Daimier D $-350CDI v.2010 AADOSDX Gani Kastrati AA008DX 5,968,944
24|Kamion Cisterne Mercedez v.2007 AA140ES Rifat Celmani 3600litra AA140ES 2,903,040
25|Foristrade mercedez MI-350AA950EV Selam Kastrati AAQS0EV 6,939,405
26|Koke terhegese Scania Tip R470LA TR9179T v.2004 GOLE AA265AS 2,800,000
27| Gjysem rimorkio ACERBI v.p93 N.Sh ZA018k23800000019 Naim Mezhda DR2342F 1,251,892
28|Kamion Cistern Daimler v.2002 Kap.14460kg 14460kg AAB42FV 6,281,550
29|Rimorkio cistern industriewerke v.1994 kap.14240kg 14240kg ABR 795 697,950
30{Kamion Bot Mercedez benz 817 4x2ATV v.1998 kap.5430kg 7000Litra AA709GE 586,236
31|Gjysem rimorkoi DR5471C N.sh 360U8952 ABR749 183,658
32|Kamion Bot M.Benz tip9341844 \WDB9340321L185008,AA731AE AAT31AE 4,166,667
33|Kamion cistern Mercedes benz Atego 1823,v.p1999 13500litra AAS67THG 2,114,400
34|Gjysem rimorkio marka Godderis Tipi JC 309W ,DR9126E 35200litra ABR997 333,333
35[|Autobot RTV mark .SCHWELM,Nr.Sha.535631,LA6819A 35500Litra ACR176 400,000
36| Gjysem rimorkio cistern XPHTOS.v.p2001 .kap.24750kgAj03011 35200 ACR210 848,220
37 |Koke man Terhegese ,shas. WMAHOBZZ 96G182372 AAS17GF AA517GF 416667
38|Gjysem rimorkio TC2620 TR1524T 44000LITRA ABR995 250000
39|MAN ATV TBA03,SHASIA WMAH202221W041672 TR 0374S 18500LITRA AABB4HR 816667
40|Gjysem rimorkio DR2872F tip Barcisa DR28T2F 38000 LITRA ACR464 1132333
41 |Koke terhegese MAN DR3119F AABI2IX 551742
42|Mercedes Benz tip.Bot nr.Shasie WDB67504615465749 AA461ER 5020litra AA4B1ER 1250000
43 [Kamion koke terheqgese tip MAN-430 v.pr2006 AASS1GZ AAB51GZ 2041666
44 |Kamion tipi/ATECO-Mercedes 817,WDB9700131K340425 vet shkarkuese me vinc Sh Gjoni AA924KB 500000
45|Benz-Mercedes S-350 4MATIC L AADOTKT 18506400
46|Frugon Volkswagen,Caddy,i bardhe, Targa AA 209 AA134LL 1,287,459
47 |Autobot Merc B, perd.viti 1897 n , 7350 kg ,shasl WDB9500031K264173 AA146LL 1,094,808
48 |Blerje Kamion bot targa AA598JV, Nr shasie WDB6750421K070398 AA598JV 1,053,375
49|GJ Rim Cis SCHRADER ;V.2000:K.29200 KG ABR995 1,405,300
50|Blerje Boti AA986JL 1,288,000
51[AA846MD Nr shasie YB1E5A2A4TB 145877 kamion cisterne AAZ46MD 1,166,667
52|Blerje autoveture S500 L shasia WDD2221821A129288 AA038JV 11,846,450
53|Furgon benz Shasia WDB80366322432170 AA208MU 170,000
54|Scania DR38B54E, XLER4x20004394460 v.1998 ngj bardhe AA206MU 237,500
55|M.BEnz AA775DX v.1991 WDBE5256315745464 1 AA779DX 275,000




.Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera
56| Gjysem rimorkio V.1971 DR 5134E ADR489 170,000
57|Gjysem rimorkio DR4825C, v.1980 ngjyre verdhe ADR490 115,000
58(Volvo DR586SC v.1988 ngjyre blu AA213MU 94.000
59|Man DR4835E v.1986 AA209MU 100,000
60|Fiat iveco GOLE AA309MU 100,000
61|Peugeot Dr0685D v.2003 ngjyre gri DR0685D 300,000
62| Mercedes Benz TR5195P, Autobot TR325N TR5195P 3.836.676
63|Kam.Cisterne WDB9505311K744769 karburanti Daimler Chrysler v.prodh 2002 AA176NH 2,080,200
64 |Vokswagen 9k Caddy , AA150FI /WV2ZZZ9KZ2R516273 AA284DX 160,000
65|M Benz 901 208 D, DR3052D,WDB9013711P782105/Nafte DR3052D 138,810
66|Atego 1524 ;shasia WDB96700710087588 AABBTPP 9,092,148
67|Actros 1851LS shasia WDB96340310086609 AABBEPP 12,277,122
68| Actros 2542 L,shasia WD 96302010087350 AAGGOPP 12,399,621
69|Actros 2542 | shasia WDB96302010087734 AAGB4PP 12,399,621
70]Autobot_ WDB96302010087738 Model Actros 2542L VP16 511 10008 AAGB5PP 12,492,543
71 |Autobot Shasi WDB 96302010087737 Model Actros 25421 VP 1651110007 AABB2PP 12,492,543
72 |Automjet Shasi WDB96302010087736 Model Actros 25421, VP 1651110006 AAB61PP 12,492,543
73| Autobot Shasi WDB 96302010087735, Model Actros 2542C, VP 16 511 10005 AABB3AM 12,492,543
74 |Mitsubishi/ JNKL200/ATP/Shasia MMBJNK7402D05497 1/Nafte/Jeshile+Grifd+1/AAGE3AM AABB3AM 350,000
75 |Lindner Firscher Rimorkio W09165218G0L13845 AER743 7,914,874
76 |Lindner Firscher Bot AABBSPP 7,711,639
77 |Lindner Fischer Rimorkio W09165218G0L13846 AER746 7,914,874
78|Lindner Fischer Bot WDB96302010087737/1 AABB2PP 7,711,639
79|Lindner Fischer Rimorkio W09165218G0L13848 AER741 7,914,874
80 |Lindner Fischer Bot WDB86302010087736/1 AAGG1PP 7,711,639
81 |Lindner Fischer Rimorkio W09165218G0L13847 AER745 7,914,874
82 |Lindner Fischer Bot WDB96302010087735/1 AABB3PP 7,711,639
83 |Lindner Fischer Rimorkio W09165218G0L13849 AER742 7,914,874
84 |Lindner Fischer Rimorkio WDB96302010087734/1 AABB4PP 7,711,639
85|Lindner Fischer Rimorkio W09165218G0L13844 AER744 7,914,874
86 |Lindner Fischer Bot WDB96302010087350/1 AABBOPP 7,711,639
87 |Lindner Fischer Rimorkio W09165334G0L13836 AER747 13,390,928
88|Lindner Fischer Bot WDB96700710087588 AABBTPP 8,185,854
89|Auto Bot Cisterne ATV DAF CF75-250 | bardhe viti 2002,nr.sh XLRAE75PCOE580388 AAO55ML 833,334
90{Vetur e perdorur benz vp.2010,c250CDI AA626SR(Xh. kastrati AAB26SR 973,703
91|Autovetur Benz E350Bluetec 4Matic AABOOST(A Kastrati) AAB00ST 3,822,104
92 [Kamion Cisterne tip MAN NUTZFAHRZEUGE WMALS8ZZ94Y128866(S Mulliqi) AA4108X 1,135,600
93|M.Benz C180T, Autoveture, WDB2020781F834872,Benzine ,5 vende(Petriti) AA9807C 142,781
94|Mercedes Benz ML320 Cdi 4 Matic, WDC1641221A380021 ngjyre zeze vp 2008 AA946TV,Nafte AAZ46TV 266,460
95]|Autobot nafte M.Benz, WDB9506021K546347, Vp 2001, Irgi AAO55MB 2,417,875
96|Autobot Scania YSR6X20002009794 vp 2005,Tip R420 6x2,Irgi AA3620UU 2,572,500
97|Autobot Volvo AA041SI, YV2E4CCNA3B340715,vp.2000ﬂg_}.bardhe AAD41SI 958,333
98{ACTROS 2542 LL/WDB9630201L843347 20000LITRA AAS61XA 11,795,939
99|ACTROS 2542 L/WDB9630201L843346 20000LITRA AA249VX 11,672,529
100]ACTROS 2542/WDB9630201L939945 20000LITRA AA439XA 12,392,421
101|ACTROS 2542 LL/WDB9630201L842829 20000LITRA AA560XA 11,795,939
102]ACTROS 2543 L/WDB9630201L963548 20000LITRA AA248VX 12,392,421
103|ACTROS 25421L1/WDB9630201L838855 20000LITRA AAAS0XA 12,392,421
104|ACTROS 2545 L/WDB9S630201L896992 20000LITRA AAAIBXA 12,186,738
105|ACTROS 2542 L /WDB9630201L838267 20000LITRA AA24TXA 12,392,421
106|ACTROS 2542 L/WDB9630201.843350 20000LITRA AA43TXA 11,795,939
107 |ACTROS 2542 L/WDB9630201L845318 20000LITRA AAS562XA 11,672,527
108/M Benz AAS02IR, WDB67504615390818 0 S000LITRA 44902IR 1,000,000
I’ WEESToN
(/S 05 TN
S 490,017,149




